ZPL"I%raTme STATIQUE RACHIDIENNE
nier .
10 Commuenic:v:ozslibres Imagerle et

3 Ateliers Pratiques médecine manuelle

Des discussions et des échanges Pléniéres, Communications libres, Ateliers Pratiques

Un atelier

A .
Echographie du Rachis "'m ITPSL HOtel'D|eu
En DPC o 1, place Jean-Paul |l
— . Parvis de Notre-Dame
75004 PARIS

Berceau de la médecine manuelle orthopédique francaise
La médecine manuelle fondée sur les experts du domaine
vient compléter celle basée sur des données collectives !

Inscription obligatoire : www.sofmmoom.org

Tarifs 2026

Non-Membre

Membre
SOFMMOOM

Etudiant
DIU MMOM

Membre
Junior
SOFMMOOM
(DIU MMOM)

Retraité
SOFMMOOM

Avant
le 15

260 €

130 €

100 €

50 €

50 €

Aprés
le 15
mai
300 €

150 €

120 €

75 €

75 €

Déjeuner non compris
Chacun s’organise pour déjeuner

Contact :
president@sofmmoom.org





