



Scanne-m

Retenez la date

7ème Journée Robert Maigne

Samedi 6 Juin 2026 9h00 à 17h30

18ème congrès SOFMMOOM



Programme 2 Plénières

10 Communications libres

3 Ateliers Pratiques

Des discussions et des échanges

Un atelier
Echographie du Rachis
En DPC



STATIQUE RACHIDIENNE Imagerie et médecine manuelle

Plénières, Communications libres, Ateliers Pratiques



Hôtel-Dieu

1, place Jean-Paul II
Parvis de Notre-Dame
75004 PARIS



Berceau de la médecine manuelle orthopédique française
La médecine manuelle fondée sur les experts du domaine
vient compléter celle basée sur des données collectives !

Inscription obligatoire : www.sofmmoom.org

Tarifs 2026

	Avant le 15	Après le 15 mai
Non-Membre	260 €	300 €
Membre SOFMMOOM	130 €	150 €
Etudiant DIU MMOM	100 €	120 €
Membre Junior SOFMMOOM (DIU MMOM)	50 €	75 €
Retraité SOFMMOOM	50 €	75 €

Déjeuner non compris
Chacun s'organise pour déjeuner

Contact :
president@sofmmoom.org